
Página 36

Número 8 · Miércoles, 14 de enero de 2026
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Imprenta Provincial - Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE YUNCLILLOS

Resolución de Alcaldía aprobando la lista provisional de admitidos al proceso de selección de una 
plaza de Auxiliar Administrativo en el procedimiento de estabilización de personal del Ayuntamiento 
de Yunclillos (Ley 20/21).

A la vista de los antecedentes, realizada la publicación del anuncio de extracto de la convocatoria en el 
“Boletín Oficial del Estado” (BOE), “Diario Oficial de Castilla-La Mancha” (DOCLM) y “Boletín Oficial” de la 
provincia de Toledo (BOP) y finalizado el plazo de presentación de admisión en las pruebas de selección, 
en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en este Ayuntamiento, y 
examinada la documentación que la acompaña, y en uso de mis atribuciones, de conformidad con el 
artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes a una plaza de auxiliar administrativo, 
admitidos y excluidos:

Relación de aspirantes admitidos DNI Causa

ALEXANDRA ALCAÑIZ CABEZAS 50****83J
ALMA MARIA SÁNCHEZ MATEOS 76****62A
ANDREA DIAZ LUCAS 03****79J
CARLA ESCAYOLA ARANA 39****86P
CRISTINA HERNANDEZ BENAVENTE 52****44M
DAVID RIOJA MÍGUEZ 44****68L
DIANA PEREZ BERRIO 03****09F
ESTEFANIA NAVARRO NAVARRO 18****12M
ESTRELLA VICTORIA GIL LOPEZ 50****55S
FRANCISCO JAVIER CLEMENTE NUÑEZ 06****98S
LUIS MANUEL COLMENAR JIMENO 70****87S
MARIA DE LOS ANGELES MARTIN HERNANDEZ 03****04L
MARIA DE LOS ANGELES RUIZ YAGUES 50****68M
MARIA DEL PILAR OLIVARES AGUADO 50****14R
MARIA DEL ROSARIO SANCHEZ SANCHEZ 53****75D
MARIA NIEVES ARANDA PALOMARES 70****95P
MARIA SOLEDAD RUANO PUEBLA 03****96F
NAYLA AGUADO PARRA 04****94W
OLGA CENJOR RODRIGUEZ 51****62W
PAULA PILLADO ROZAS 33****41S
RAFAEL MENESES FERNANDEZ 03****01J
RAQUEL BALBAS AGUILAR 71****83L
RAQUEL GARCIA ESTEBAN 03****28Q
RUT PARRA PALOMAR 53****65J
SONIA GARCIA TELLO 03****94R

Relación de aspirantes excluidos DNI Causa

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, transcurridos díez días hábiles 
desde la publicación de la presente sin que consten alegaciones, se considerará el presente listado de 
aspirantes como definitivo, pasando a ser valorados los méritos presentados por la Comisión de valoración, 
según decreto de Alcaldía debidamente publicado en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de la sede 
electrónica del Ayuntamiento.

Yunclillos, 8 de enero de 2026.–El Alcalde, Manuel Zamarreño Isabel.
N.º I.-90C

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
02

6.
00

00
00

90
P

ue
de

 r
ea

liz
ar

 la
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

h
tt

p
s:

//b
o

p
.d

ip
u

to
le

d
o

.e
s/

w
eb

E
b

o
p

/c
sv

.js
p


